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 توافق جدیدی نیست و روند دیپلماسی و تبادل پیامها باز است گفته در عمانطرح سلطان  ناصر کنعانی با بیان این که

 ارتباط با امنیت مرزها مسامحه نمیکنیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران؛ 

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری هفتگی خود گفت:

ابتکارات و طرحهایی که از سوی برخی از کشورهای دوست از جمله ابتکار سلطان عمان مطرح شده است نه یک توافق
جدید و نه یک طرح جدید است بلکه ابتکار عملی برای نزدیک کردن دیدگاهها طرفین برجام و بازگشت همه طرفها به توافق

برجام است که در سال ۲۰۱۵ حاصل شد.

به گزارش اسپادانا خبر، کنعانی ادامه داد :

ما از تلاشها و ابتکارات کشورهای دوست از جمله کشور عمان برای کمک به بازگشت تمام طرفها به توافق استقبال
میکنیم. روند دیپلماسی و تبادل پیامها باز است و این روند ادامه دارد.

او گفت:

برجام تنها توافق موجود برای انجام مذاکرات و گفتوگوها است و دولت آمریکا یکطرفه و غیرمسئولانه از برجام خارج شده
است.

او همچنین با بیان این که ایران بر اجرای کامل توافق امنیتی با عراق تاکید دارد گفت:

ما در ارتباط با امنیت مرزهای خود هیچ مسامحهای نمیکنیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که مذاکره مستقیمی با آمریکا نداشتهایم و هیچ برنامهای برای
مذاکره مستقیم با آمریکا وجود ندارد:

معطل مسیر مذاکرات برای بازگشت به برجام باقی نمیمانیم و بی اثر کردن تحریمها را با جدیت در حوزه روابط خارجی و
مجامع بینالمللی دنبال میکنیم.

وی اظهار داشت:

گزارش سالانه وزارت خارجه آمریکا در خصوص عدم پایبندی ایران به کنوانسیون منع سلاحهای شیمیایی را قویا تکذیب و فاقد
وجاحت دانسته و مردود میدانیم.

کنعانی در پاسخ به سوالی در مورد اخبار منتشر شده در ارتباط با احتمال پیوستن ایران به FATF گفت:

ایران در مورد موضوع شفافیت های مالی سازوکارهای خود را در داخل کشور دارد. اطلاعی از این که برنامه برای پیوستن به
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FATF ندارم نه یا دارد وجود کشور در.

او گفت:

ایران مبتنی بر حقوق بینالملل از حقوق خود برای تحرکات و مراودات بینالمللی استفاده میکند و عدم پایبندی تعدادی از
کشورهای اروپایی به برخی مفاد تعهدات بینالمللی هیچ تاثیری در استفاده ایران از حقوق خودش نخواهد داشت.

کنعانی بیان کرد:

تحولات منطقه قفقاز برای ایران دارای اهمیت است و مخالف تغییر مرزهای بینالمللی و حضور بیگانگان در منطقه هستیم.

 ارتباط ایران با مشاوران وزارت امور خارجه او در پاسخ به سوالی درخصوص ادعای رسانههای غربی درباره
گفت:آمریکا 

مایل نیستیم درباره مسائلی که در چارچوب داخلی آمریکا و رقابت احزاب مطرح میشود و شکل میگیرد و از
کارت بازی با ایران استفاده میکنند اظهار نظر کنیم و آن را به طرفهای داخلی آمریکا واگذار میکنیم.

[1] برجامبرچسب ها: 
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